
     
       
 
 
 
 

            УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 3 березня 2012 року             № 1399 
 
Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 07.12.11 № 1110 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом  34       
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,       
статтею 12 Земельного кодексу України, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Внести зміни до пункту 2 рішення Кіровоградської міської ради       
від 7 грудня 2011 № 1110 "Про затвердження земельної ділянки по                       
вул. Преображенській (біля Центрального ринку), право оренди на яку 
набувається на аукціоні" та викласти його в новій редакції, а саме: "2. Надати 
дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду строком на 25 років (право оренди на яку набувається на 
аукціоні) по вул. Преображенській (біля Центрального ринку) загальною 
площею 0,0020 га – землі вулиць, набережних, площ, для розміщення 
магазину (КВЦПЗ 03.07) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови, що перебувають у запасі, за умови узгодження з власником 
інженерних мереж (електрокабель)". 
 2. Внести   зміни   до додатку  до рішення Кіровоградської   міської  
ради від 7 грудня 2011 № 1110 "Про затвердження земельної ділянки по              
вул. Преображенській (біля Центрального ринку), право оренди на яку 
набувається на аукціоні", а саме: у   графі 3 слова "об'єкту комерційного 
призначення" замінити словом  "магазину". 
 
 
Міський голова                    О.Саінсус 
 
 
 
Гоувар 
22-09-49 


